АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2018                                                                                                                  №  3  с. Староалейское

О внесении изменений в Постановление
 от 06.05.2013 № 53 «Об утверждении
административного  регламента
муниципального      образования Староалейский
сельсовет   по   предоставлению муниципальной
услуги   «Выдача    разрешений на снос, обрезку,
пересадку зеленых насаждений»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в рамках реализации административной реформы, в соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 21.08.2017 года № 288-р
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в административный регламент  муниципального образования Староалейский сельсовет по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос, обрезку, пересадку зеленых насаждений», утвержденному Постановлением от 06.05.2013 года № 53:
П. 2.3. изложить в следующей редакции – «Сроки предоставления муниципальной услуги.
Предоставление муниципальной услуги должно быть осуществлено в срок 20 (для объектов энергетики - 10) рабочих дней со дня подачи полного пакета документов заявителем.
Срок прохождения отдельных административных процедур, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
Прием и регистрация заявления с приложением документов специалистом 1 рабочий день.
Рассмотрение представленных документов специалистом 1 рабочий день.
Выезд специалиста на место для осмотра растительности 3 рабочих дня.
Подготовка проекта разрешения на снос, обрезку, пересадку зеленых насаждений в течение 5 рабочих дней.
Выдача разрешения на снос, обрезку, пересадку зеленых насаждений, либо отказ в течение 1 рабочего дня».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в Администрации Староалейского сельсовета и п. Новогальцовка.
3. Разместить   настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования Староалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                    Т.И.Скосырева